お客様各位

令和 7年 4月吉日

〒192-0054 東京都八王子市小門町 85-2

株式会社ケイアイ

代表取締役 北島 伸高

本社移転に伴う休業のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標題の件につきまして、弊社では本社移転に伴い、令和 7年 4月 23日（水）より下記住

所にて業務を開始させていただくことになりました。

また、移転に伴い下記期間で全面休業とさせていただきます。

移転期間中はお客様に多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、皆様にさらにご満

足いただけるサービスを提供できるよう、一層の努力を重ねてまいりますので、移転後も

変わらぬご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

移転先

令和 7年 4 月 23日（水）より

新住所     〒192-0045 東京都八王子市大和田町 3-10-12

 新電話番号 042-645-3737

 新 FAX 番号  042-645-8080

※ 住所、電話番号、FAX番号が全て変更になります

移転作業に伴う休業期間

令和 7年 4 月 17日（木）～令和 7 年 4月 22日（火）まで

休業期間中は電話、FAXが全て不通になります

ご迷惑をおかけいたしますがご理解のほどお願い申し上げます

以上